درخت، درخت است چه در وطن باشد چه در زمین غریبه اما چه بی‌گناه و غریب در وطن است آن درختی که روزی به عشق نشاندن لبخندی بر روی گونه‌های هر ایرانی قد آراسته، می‌سوزد و چشم‌انتظار دست یاری آن طیاره‌هایی است که برای لبخند غریبه‌ها این‌گونه دلبری می‌کنند. شاید فعلا

یکشنبه ۱۷ مرداد ۱۴۰۰ ۲۸ ذی‌الحجه ۱۴۴۲ ۸ آگوست ۲۰۲۱

سال هجدهم • شماره ۴۰۶۹ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۱۰ • اذان مغرب ۲۰:۲۱

اذان صبح فردا ۴:۴۴ • طلوع آفتاب ۶:۱۸

فardashargh@gmail.com

### روزنامه‌رو

### نور نوشت

در کتاب‌های تاریخ گفتاری و گذری داستان‌وار هست که بیش‌وکم سرنرخ‌هایی می‌دهد به آتانی که بخواهند بیشتر بدانند و در نوشته‌های این و آن درباره‌اش بجویند.